P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.965

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a servidora MARIA AUXILIADORA
DINIZ FERREIRA LEITE, Registro n° 2106, no cargo de Secretária,
Nível “3A", regime C.L.T., lotada no Setor de Arquivo e Museu, da
Secretaria da Cultura, para ocupar o cargo de Secretária Administrativa,
Nível “7A,,, no mesmo regime. Setor e Secretaria desta Prefeitura
Municipal, a partir de 01 de abril de 2005.

Lorena, 19 de abril de 2005.

^  ^  j  ‘ 1 11, I

PAULO CESAR NEME
Prefeito Municipal

Dra. VERÔNICA 1)E ÒClVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta de Legislação